БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл  советы

ауыл  биләмәһе хакимиәте
452638, Мичуринск ауылы,

Урман-парк урамы ,  12

тел.(34769)  2-44-48

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация

сельского поселения

Мичуринский сельсовет

муниципального района

Шаранский район
  452638,с. Мичуринск,

 ул. Лесопарковая ,12

  тел.(34769) 2-44-48

ҠАРАР                                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апрель 2015 й                             № 48                         16 апреля  2015 г.
О разрешении перевода нежилого помещения в жилое помещение,

находящегося по адресу: Республика Башкортостан, Шаранский

район, с.Новоюмашево, ул.Центральная, дом 2 кв.2
В соответствии с частью 2 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, решения Совета сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан «Об утверждении положения о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения в сельском поселении Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» от 11.05.2011 года № 39, на основании решения Шаранского районного суда от 12.03.2015 г. №2-214/15, представленных документов о переводе нежилого помещения в жилое помещение, администрация сельского поселения Мичуринский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Разрешить перевод жилого помещения  общей площадью 84,4 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане 12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23  по адресу: Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Новоюмашево ул.Центральная, д.2 кв.2 кадастровый номер 02:53:031501:186 без предварительных условий из нежилого помещения в жилое помещение.
2. Контроль за выполнением  настоящего  постановления  возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Мичуринский сельсовет  Низаеву А.И.
Глава сельского поселения:
Мичуринский сельсовет                                                          В.Н.Корочкин